POLITECHNIKA
GDANSKA

Zastepca kanclerza ds. infrastruktury

Gdansk, dnia 24-04-2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kapitalny budynku Domu  Studenckiego nr 5
Zlokalizowanego przy ul. Wyspiariskiego 7 w Gdanisku wraz z infrastrukturg
towarzyszaca

CRZP: ZP /32/055/R/18

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 13.04.2018 r. wptyneta prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamdwienia, o brzmieniu:

1:
Prosimy o informacje jakie urzadzenia i w jakiej ilosci wchodzg w sktad istniejacej serwerowni.

Odpowiedz:
Przeniesienie urzadzer serwerowni jest w zakresie UzZytkownika.

2%

W projekcie teletechnicznym jest napisane:

W budynku znajduje sie¢ serwerownia odpowiedzialna za utrzymanie ruchu sieciowego w catym
kompleksie domow studenckich. Podczas prac nalezy bezwzglednie zapewnic nieprzerwang prace
istniejgcej serwerowni do momentu wybudowania nowej serwerowni. Po przygotowaniu nowej
serwerowni naleZy zgtosic fakt gotowosci z min. 2 tygodniowym wyprzedzeniem i uzgodnic date
przeniesienia | uruchomienia serwerowni. Po uruchomieniu nowej serwerowni nalezy przystapic do
likwidacji starej.”

Prosimy o informacje co nalezy zrobic z istniejgcymi urzadzeniami serwerowni.

Odpowiedz:

W zakresie Wykonawcy bedzie przeniesienie serwerowni, tj. przygotowanie
pomieszczenia wedfug dokumentacji technicznej i likwidacja urzadzen pasywnych
w starym pomieszczeniu.

3:

W projekcie teletechnicznym jest napisane:

~W pomieszczeniu nr 0.012 na kondygnacji podziemnej budynku projektuje sie wydzielone
pomieszczenie serwerowni dla istniejgcego serwera pasywnego CI TASK. Pomieszczenie oraz
zabezpieczenie istniejgcej sieci CI TASK na czas remontu wykonac wg warunkow nr 321/2017,
Stanowigcych zafgcznik niniejszego opracowania.”

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o Warunek nr 321/2017.



Odpowiedz:
Warunki nr 321/2017 zostaty zatagczone w czesci dotyczacej zagospodarowania terenu.

4:

Prosimy o informacje czy kominy s do przemurowania? Wg rysunku poddasza Nr A13 Np.:
w osi D cze$¢ komindw jest wrysowana jakby byta domurowywana. Prosimy o informacje czy ten
zakres wchodzi w wycene. Jezeli tak to z jakiego materiatu nalezy to wykona¢ ( wg opisu bloczki
silikatowe) oraz na jaka wysoko$¢ wymurowac?

Odpowiedz:

Na rysunkach oznaczono kominy, w ktorych nalezy domurowac dodatkowe kanaty
wentylacyjne. Przemurowania nalezy wykonac z cegly ceramicznej petnej, do wysokosci
pozostatej czesci komina. Rzedna przemurowanych kominow wynosi +19.60 m.

7:

Na rysunkach wszystkich przekrojow s zaznaczone szczegdty rozwigzan a,b,c,d. Prosimy
o udostepnienie tych rysunkow.

Odpowiedz:
Rysunki a22 i a23 ze szczegotami rozwigzan w zatlgczeniu.

8:

W projekcie teletechnicznym (zakres CCTV) jest napisane:
~Serwer systemu, switch POE oraz zasilacz UPS zlokalizowac w serwerowni umieszczonej
w pomieszczeniu 1.017, na parterze budynku.”

Przedmiar  teletechniczny nie uwzglednia serwera dla systemu CCTV. Prosze
o weryfikacje

Odpowiedz:

Jako serwer systemu w tym przypadku rozumie sie stacje operatorska, ktora ma zostac
umieszczona w szafie RACK w serwerowni tuz za portiernia.

9:

W projekcie teletechnicznym (zakres SSP) jest napisane:

»Dodatkowo w budynku przylegtym do projektowanego (DS 5A) nalezy wymieni¢ elementy systemu
SSP na wspotpracujace z nowoprojektowanym systemem w DS 5. Istniejgce petle w budynku DS 5A
nalezy wpig¢ do nowoprojektowanej centrali SSP.”

Prosze o potwierdzenie, ze istniejgce petle dozorowe (oprzewodowanie) sg dostosowane do wpiecia
w nowoprojektowany system SSP i w odpowiednim stanie technicznych. Natomiast w przypadku
koniecznosci ich wymiany bedzie to traktowane jako robota dodatkowa.

Odpowiedz:

Zakres projektu nie przewiduje badania stanu technicznego okablowania w budynku
DS5A.

10:
Prosze o informacje jaki system SSP jest zainstalowany w budynku DS 5A.
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Odpowiedz:
Zakres projektu nie przewiduje ingerencji w system SSP w budynku DS5A.

11:

Czy istniejgce elementy systemy SSP w budynku DS SA sa do demontazu? Jezeli tak to prosze
o podane ilosci i typow urzadzen do demontazu. A takze czy sq do demontazu czujki jonizacyjne
(w jakiej ilosci). Jezeli tak to czy Wykonawca musi posiada¢ Zezwolenie Panstwowej Agencji
Atomistyki w celu utylizacji czujek jonizacyjnych.

Odpowiedz:
Zakres projektu nie przewiduje ingerencji w system SSP w budynku DS5A.

12:

W przedmiarze elektrycznym jest pozycja:
10.1.2 ,,Przeniesienie istniejgcej centrali p.poz - tymczasowy montaz w DS10”.

Czy budynek DS 5 takze posiada system SSP? Jezeli tak to czy jego elementy sg do demontazu. Jezeli
tak to prosze o podane ilosci i typow urzadzen do demontazu. A takze czy sg do demontazu czujki
jonizacyjne ( w jakiej ilosci). Jezeli tak to czy Wykonawca musi posiada¢ Zezwolenie Panstwowej
Agencji Atomistyki w celu utylizacji czujek jonizacyjnych.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej: ,istniejacy osprzet systemu
sygnalizacji pozaru naleZzy zdemontowac i przekazac uzytkownikowi za wyjatkiem
centrali SSP, ktorg naleZy zainstalowac na portierni budynku DS 10 oraz odpowiednio
przeprogramowac”,

16:

W projekcie teletechniki (zakres oddymianie) jest napisane:

o KLI- napowietrzanie — drzwi dwuskrzydtowe (50+95)x 210cm wyposazone w sitowniki

o KL2- napowietrzanie — drzwi dwuskrzydtowe (50+95)x 210cm wyposazone w sitowniki
Zapis taki wskazuje, ze powinny byc sitowniki na kazdym skrzydle drzwi dwuskrzydtowych, co
spowodowatoby zwiekszenie ilosci sitownikow drzwiowych z 2 szt. na 4 szt. oraz o 2 szt. regulatorow
kolejnosci zamykania drzwi.
Prosze o potwierdzenie, ze napowietrzanie klatek schodowych ma by¢ zrealizowane przez 1 szt.
sitownika  drzwiowego zamontowanego na  wiekszym  skrzydle drzwi  dwuskrzydtowych
w poszczegolnych klatkach KL1 i KL2.

Odpowiedz:

Napowietrzanie realizowane poprzez oba skrzydfa drzwi (czynne i bierne). Nie ma
koniecznosci montowania sitownikow na obu skrzydtach. Automatyczne otwieranie moze
byc realizowane tylko na drzwiach czynnych natomiast drzwi bierne moga byc otwierane
przez obstuge budynku. Skrzydto bierne mozna wyposazyc w elektrozwore, ktora zostanie
zwolniona podczas napowietrzania, a drzwi zostang otwarte np. przez portiera. Drzwi
moga byc takze zablokowane mechanicznie i otwierane przez portiera podczas
napowietrzania.

17:

W projekcie teletechniki (zakres DSO) jest napisane:
Istniejacy osprzet systemu DSO w budynku nalezy zdemontowac i przekazac Uzytkownikows”,

Prosze o zestawienie elementow do demontazu.
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Odpowiedz:
Projekt nie obejmuje inwentaryzacji urzadzen do likwidacji.

18:
Prosze o podanie wymaganych parametrow dla Access Point — szt. 55.

Odpowiedz:
Wytyczne dla sieci strukturalnych_PG_v1.04 w zalgczeniu.

19:
Prosze o podanie wymaganych parametrow dla Access Point — szt. 55.

Odpowiedz:
Wytyczne dla sieci strukturalnych_PG_v1.04 w zatgczeniu.

20:

W projekcie zagospodarowania terenu (zakres przytacza elektrycznego) jest napisane:

.Projektuje sie demontaz istniejgcych opraw oswietleniowych umieszczonych na elewacji Budynkow
(wg rownolegtego opracowania przebudowy budynku DS5).”

Brak tego zakresu w projekcie elektrycznym. Prosze o szczegdtowe informacje co i w jakiej ilosci
nalezy zdemontowac.

Odpowiedz:
Nalezy zdemontowac trzy oprawy oswietleniowe umieszczone na elewacji,

21:
Prosze o wskazanie parametrow dla lampki biurkowej.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem: moc max. 8W, strumierni swietiny min. 350 Im.

23:

Prosimy o wskazanie gdzie znajduje sie pomieszczenie w piwnicy o nr 0.042. W opisie i wykazie
pomieszczen jest wyszczegdlnione z metrazem 3,02m?2?

Odpowiedz:

Na skutek zmian projektowych pomieszczenie porzadkowe o nr 0.042 Zzostato
zlikwidowane.

27:
Prosimy o uzupetnienie opisu pomieszczenia z rys Nr A12 w osiach D-E na lewo od osi 8.
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Odpowiedz:

Pomieszczenie wskazane w pytaniu wraz z sgsiednim pomieszczeniem stanowia jednag
catosc jako pomieszczenie nr 5.402.1 o powierzchni 16,60m’, na ktore sktadaja sie
sypialnia jednoosobowa, aneks kuchenny i korytarz.

29:

W projekcie elektrycznym jest napisane:

»1.4. Zewnetrzne linie kablowe

W chwili obecnej budynek DS5 zasilany jest kablem YAKY 4x120mm , z istniejgcego ztacza kablowego
ZK-3, usytuowanego przy gtownym wejsciu do budynku. Istniejacy kabel oraz ztacze kablowe nalezy
zdemontowac wg odrebnego opracowania Planu Zagospodarowania Terenu.”

Projekt zagospodarowania terenu obejmuje demontaz istniejgcego ztacza kablowego ZK-3, jednak nie
obejmuje demontazu kabla. Prosze o szczegdtowe informacje jaki kabel, w jakiej ilosci i jak
prowadzony jest do demontazu.

Odpowiedz:
Odcinek kabla zasilajacego YAKY 4x120mm do demontazu w terenie - ok. 1m.

35:

Na rysunku drog 2/D "Przekroje" sq wrysowane przekroje 4-4; 5-5; 3-3 i przy tych przekrojach
wskazane sg szczegoty C,D, E, E1l. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o te rysunki (brak w
dokumentacji). Dla przekrojow 1-1; 2-2 dla szczegotow A, Al , B rysunki zostaty zataczone, ale brak
wskazania na przekrojach, gdzie znajduje sie szczegot B. Prosimy o wskazanie, gdzie wystepuje
szczeqgot B.

_Odpowiedz:

W zatgczeniu rysunki D3 i D4, ze zweryfikowanym oznaczeniem szczegofow, w celu
ujednolicenia oznakowania z rysunkiem drog 2/D "Przekroje",
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35:

Prosimy o uszczegotowienie zakresu dla pielegnacji zieleni. Czy oferta ma zawierac tylko pielegnacje
wstepna czy rowniez w okresie gwarancji?

Odpowiedz:

NaleZy przyjac okres gwarancji dla drzew i krzewow na dwa petne okresy wegetacji.

39:

Wezet C.O. budynku DS. 5 zasila instalacje C.O. i C.W.U. budynku DS 5 tacznik, DS. 6, DS. 7 i DS. 10.
Jaki zakres wykonania przytaczy do tych budynkdw jest przedmiotem niniejszego opracowania?
Odpowiedz:

W zakresie prac jest przefqczenie istniejgcych przytaczy znajdujgcych sie w budynku do
projektowanych rozdzielaczy w weZle cieplnym.

W zataczeniu - Wytyczne dla sieci strukturalnych PG_v1.04, rysunki D3 i D4, ze zweryfikowanym
oznaczeniem szczegotow oraz rysunki a22 i a23 ze szczegdtami rozwigzan.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, ktore zmieniajg tresc
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia lub jej zatgcznikdw, stanowig integralng czesc
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.

Z wyrazami szacunku

megrinz. Mariusz Miler
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